
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2022/23

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Driessen, Martin

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 14:45 1 BC Efferen DJK Lindern 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

12.02.2023
12.02.2023

13:00
13:05

2
1

TTC BW Brühl-Vochem
TTC Mödrath

DJK Lindern
BC Efferen

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023

10:00
10:00
10:00
10:00

1
2
3
4

TTV Euskirchen
TTC DJK Schlich
TTC Wiehl
DJK Lindern

TTC BW Brühl-Vochem
BC Efferen
TTC Mödrath
TFG Nippes II

3:4
1:4
3:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Sa.

29.11.2022
05.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
07.12.2022
08.12.2022
08.12.2022
10.12.2022

19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:45 v (2)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
17:00 v (1)

6
7
3
1
2
8
4
5

TTC DJK Schlich
SSV Gevelsdorf
DJK Lindern
TTG Witterschlick
BC Efferen
TTC Wiehl
ESV Troisdorf II
TTV Euskirchen

TTC BW Brühl-Vochem II
TFG Nippes II
TG Mülheim
TTC Mödrath
DJK Raspo Brand
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC BW Brühl-Vochem
DJK Raspo Brand II

4:2
3:4
4:1
2:4
4:1
4:1
0:4
4:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Sa.
Mo.

24.10.2022
07.11.2022
07.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
09.11.2022
09.11.2022
09.11.2022
09.11.2022
10.11.2022
10.11.2022
12.11.2022
14.11.2022

19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (3)
19:40 v (1)
19:45 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
19:50 v (1)
20:30 t/v (1)
18:30 v (1)
20:30 v (1)

4
3
5
6
2
1
11
16
8
13
7
15
10
9
14
12

TTC BW Lechenich
TTC Plittersdorf II
TTV DJK Hürth
VfL Kommern
TTC GW Brauweiler
TTV Bergisch Gladbach
Burtscheider TV
TTC BR Uedorf II
DJK Raspo Brand II
TTC indeland Jülich III
TTC Mersch-Pattern
TTV Euskirchen II
TTC BR Uedorf
TTC Plittersdorf
CTTF Bonn
Würselener SV

TTC BW Brühl-Vochem
TTC Wiehl
TTVg. Phönix Biesfeld
DJK Raspo Brand
SSV Gevelsdorf
ESV Troisdorf II
TTV Euskirchen
TFG Nippes II
TTC Stolberg-Vicht
BC Efferen
DJK Lindern
TTG Witterschlick
TTC Mödrath
TTC BW Brühl-Vochem II
TG Mülheim
TTC DJK Schlich

3:4
1:4
2:4
2:4
3:4
1:4
1:4
0:4
4:2
0:4
2:4
3:4
0:4
0:4
1:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Di.
Do.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Do.

27.09.2022
27.09.2022
27.09.2022
27.09.2022
29.09.2022
10.10.2022
10.10.2022
11.10.2022
11.10.2022
13.10.2022

19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (2)
19:30 v (1)
19:30 h/v (3)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)

1
6
12
2
7
4
13
11
3
15

ESV Troisdorf II
TTC Mödrath
TTC DJK Schlich
SV Frielingsdorf
TTG Witterschlick
SV Ennert
TV Huchem-Stammeln
TSV Kesternich
TTC Vernich
TTC Bachem

TV Dümmlinghausen
TV Refrath II
1. TTC Köln
TTC Plittersdorf II
TFG Nippes
TTC BW Lechenich
DJK Raspo Brand II
VfL Kommern
TTC GW Brauweiler
DJK Lindern

4:2
4:2
4:1
0:4
4:1
1:4
2:4
2:4
2:4
1:4
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Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2022/23

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
So.

14.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
15.10.2022
16.10.2022

19:30 h/v (2)
19:30 v (3)
20:00 v (1)
18:30 v (1)
20:00 (1)

9
14
8
10
5

TSV Seelscheid
TTC Wiehl
TTV Euskirchen
TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC Mersch-Pattern

TTV DJK Hürth
ESV Troisdorf
SuS Borussia Brand
TTC BW Brühl-Vochem II
SC SW Friesheim

2:4
4:1
4:2
0:4
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Stolberg-Vicht
TTC Plittersdorf
Würselener SV
TTC BR Uedorf II
TTV Euskirchen II
TTC BW Brühl-Vochem
CTTF Bonn
TTC BR Uedorf
TTV Bergisch Gladbach
TTC indeland Jülich III
SSV Gevelsdorf
BC Efferen
TFG Nippes II
TTVg. Phönix Biesfeld
TG Mülheim
Burtscheider TV
DJK Raspo Brand
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